

アレルギー対応品目は特定原材料7品目(卵・乳・小麦・エビ・カニ・落花生・そば)に加え、もも・さくらんぼ・カシューナッツ・梅を表示します。

		9/6(月)				9/7(火)				9/8(水)				9/9(木)				9/10(金)			
浜松工業高校	A 定食	マヨポンから揚げ				ベーコン巻きハンバーグ				スコッチエッグ				ハンバーググラタン				たらこコロケ			
		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば	
		乳		もも		乳	○	もも		乳		もも		乳	○	もも		乳		もも	
		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ	
		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ	○	カシューナッツ		エビ		カシューナッツ	
		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅	
		落花生				落花生				落花生				落花生				落花生			
		862Kc た40 脂35 炭101 塩3.2				741Kc た33 脂26 炭104 塩2.6				1002Kc た31 脂44 炭129 塩3.9				845Kc た30 脂34 炭109 塩1.9				599Kc た15 脂14 炭107 塩1.2			
浜松工業高校	B 定食	豚天丼				ロコモコ丼				ビビンバ丼				親子そばろ丼				麻婆丼			
		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば	
		乳		もも		乳		もも		乳		もも		乳		もも		乳		もも	
		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ	
		エビ	○	カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ	
		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅	
		落花生				落花生				落花生				落花生				落花生			
		813Kc た21 脂24 炭131 塩3.1				1063Kc た35 脂41 炭144 塩5.8				1041Kc た25 脂57 炭113 塩4.8				929Kc た44 脂31 炭124 塩4.0				853Kc た23 脂33 炭120 塩3.5			
浜松工業高校	カ レ ー	カレーライス				チキンカレー				ビーフカレー				シーチキンカレー				キーマカレー			
		卵	○	そば		卵	○	そば		卵		そば		卵	○	そば		卵	○	そば	
		乳	○	もも		乳		もも		乳		もも		乳		もも		乳		もも	
		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ	
		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ	
		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅	
		落花生				落花生				落花生				落花生				落花生			
		895Kc た18 脂30 炭146 塩4.5				798Kc た29 脂23 炭121 塩7.2				680Kc た12 脂18 炭123 塩4.3				836Kc た28 脂30 炭120 塩4.5				890Kc た27 脂30 炭132 塩5.5			
浜松工業高校	麵	カレーうどん				かき玉肉うどん				揚げワンタン塩ラーメン				台湾ラーメン				ミートスパ			
		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば	
		乳		もも		乳		もも		乳		もも		乳		もも		乳		もも	
		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ	
		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ	
		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅	○	カニ		梅		カニ		梅	
		落花生				落花生				落花生				落花生				落花生			
		993Kc た23 脂47 炭127 塩8.4				770Kc た22 脂26 炭121 塩7.2				680Kc た12 脂18 炭112 塩10.9				885Kc た27 脂37 炭118 塩10.5				931Kc た29 脂31 炭144 塩7.0			

この献立表は、浜松工業高等学校の生徒・保護者・学校職員のために作成したものです。その他の資料に添付使用しないで下さい。